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Denominação da Competição:

LOCALIZADO À VENDA VENDIDOS ARRECADAÇÃO

Arquibancada Inteira 3000 370 14.800,00R$          

Arquibancada Meia 4000 3644 72.880,00R$          

Cortesia 1050 978 -R$                     

TOTAIS 8050 4992 87.680,00R$          

Aluguel de Campo          

Quadro Móvel FES                        

INSS 20% s/ Quadro Móvel  FES

Seguro espectador  (R$ 0,11)       

TOTAL B1     

Serviço de Ambulância NF Nº 121 4.400,00R$                                 4.400,00R$                                 

18.536,64R$                               Despesas Operacionais

9.500,00R$                                 Serviço de Catracas e Gradil - NF Nº 72

           R$ 20,00  

2% de ISS s/ a Receita Bruta

CLUBE

Competição (Espécie):           Oficial              Amistoso

Categoria:       Internacional        Interestadual        Estadual

1.753,60R$                                 

2630

RECEITA BRUTA

PREÇO

3058

  Bloqueio Jud. s/ 
Renda Líquida

DEDUÇÕES

PARC. ESPECIAL 

VALOR

Remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem

293,40R$                                    

LÍQUIDO A RECEBER

16.908,98R$                               

INSS 20% s/ a Remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem

-R$                                          

JOGO 
Kleber Andrade

           R$ 40,00

INSS -11% de desconto sobre a remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem

10.820,38R$                         

DIVISÃO DA RENDA

RENDA LÍQUIDA (RECEITAS - DESPESAS)

356

Final - Copa Espírito Santo 2023

1.442,86R$                           

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BOLETIM FINANCEIRO DO JOGO REALIZADO EM 26 DE AGOSTO DE 2023

Serra FC x Rio Branco AC
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ESTÁDIO

Nº 04066

Confecção de Ingressos - Cortesia e Sócio Torcedor (0,30) cada

DEVOLVIDOS

CIDADE / UF

Cariacica/ES

TOTAL B2   

TOTAL B3

INSS -11% de desconto sobre a remuneração do Quadro Móvel Federação

INSS -11% de desconto sobre a remuneração do Quadro Móvel do Clube

TOTAL DAS DESPESAS (B1+B2+B3)

Federação de Futebol do Estado do Espírito Santo - FES Serra FC

16.908,98R$                         
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-R$                                          

-R$                                          

8.768,00R$                                 

4.214,00R$                                 

842,80R$                                    

835,00R$                                    

Serviço de Segurança - NF Nº 180

Outras Despesas com Confecção de Ingressos (taxas) 687,00R$                                    

Confecção de Ingressos - Inteira e Meia (0,70) cada

Reembolso de Transporte a Arbitragem - Comprovados

420,16R$                                    

16.908,98R$                 Serra FC

INSS 5% s/ Rec. Bruta

R$ 0,00

407,44R$                                    

R$ 0,00

7.357,00R$                           

IRRF sobre a remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem/ Quadro Móvel Federação

707,96R$                                    

INSS 5% s/ a Receita Bruta

549,12R$                              

51.182,64R$                               

70.771,02R$                               

4.384,00R$                                 

B3

8% Taxa FES s/ a Receita Bruta

2.809,80R$                                 

4.680,00R$                                 

72            R$   0,00

1.471,40R$                           

B2

7.014,40R$                                 

B1

X

X


