

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BOLETIM FINANCEIRO DO JOGO REALIZADO EM 26 DE AGOSTO DE 2023

JOGO				ESTÁDIO					BF	
Serra FC x Rio Branco AC				Kleber Andrade						
				CIDADE / UF						
Competição (Espécie): 🗵 Oficial 🔲 Amistoso					Cariacica/ES			N° 04066		
Categoria: Internacional Interestadual X Estadual										
Den	ominação da Competição:	pírito Santo	2023							
	LOCALIZADO	À VENDA	DEVOLVIDOS		VENDIDOS	PREÇO		ARR	ECADAÇÃO	
	Arquibancada Inteira	3000	2630		370	R\$ 40,00		R\$	14.800,00	
	Arquibancada Meia	4000	356		3644	R\$ 20,00 R\$ 0,00		R\$	72.880,00	
	Cortesia	1050	72		978			R\$	-	
	TOTAIS	8050	3058		4992	RECEITA BRUTA		R\$	87.680,00	
DESPESAS	B1				B2					
	Aluguel de Campo	R\$	1.442,86	8% Taxa FES s/ a Receita Bruta		R\$	7.014,40			
	Quadro Móvel FES	R\$	7.357,00		2% de ISS s/ a Re	ceita Bruta	R\$	R\$ 1.753,60		
	INSS 20% s/ Quadro Móvel FES	R\$	1.471,40				R\$ -		-	
	Seguro espectador (R\$ 0,11)	R\$	549,12				R\$	-		
	TOTAL B1	R\$	10.820,38		TOTAL B2 R\$			8.768,00		
	B3									
	INSS 5% s/ a Receita Bruta						R\$	4.384,00		
	Remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem						R\$ 4.214,00			
	INSS 20% s/ a Remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem						R\$	· ·		
	Reembolso de Transporte a Arbitragem - Comprovados						R\$ 835,00			
	Confecção de Ingressos - Cortesia e Sócio Torcedor (0,30) cada						R\$ 293,40			
	Confecção de Ingressos - Inteira e Meia (0,70) cada						R\$ 2.809,80			
	Outras Despesas com Confecção de Ingressos (taxas)						R\$ 687,00			
	Serviço de Segurança - NF № 180						R\$ 4.680,00			
	Serviço de Catracas e Gradil - NF № 72						R\$ 9.500,00			
	Serviço de Ambulância NF № 121						R\$ 4.400,00			
	Despesas Operacionais						R\$ 18.536,64			
	TOTAL B3						R\$ 51.182,64			
	TOTAL DAS DESPESAS (B1+B2+B3)						R\$ 70.771,02			
DESCONTOS	INSS -11% de desconto sobre a remuneração do Quadro Móvel Federação						R\$ 707,96			
	INSS -11% de desconto sobre a remuneração do Quadro Móvel do Clube						R\$ -			
	INSS -11% de desconto sobre a remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem						R\$ 407,44			
□	IRRF sobre a remuneração da Arbitragem e dos Auxiliares de Arbitragem/ Quadro Móvel Federação						R\$			
RENDA LÍQUIDA (RECEITAS - DESPESAS) R\$									16.908,98	
DIVISÃO DA RENDA DEDUÇÕES										
	CLUBE	VALOR		INSS 5% s/ Rec. Bruta Bloqueio		Jud. s/	d. s/ LÍQUIDO A RECEBER			
				PAR	C. ESPECIAL	Daniela I (c				
	Serra FC	R\$	16.908,98		R\$ 0,00	R\$ 0,	00	0 R\$ 16		

Vera Lúcia Santolini Borge Diretora Financeira